平成25年2月期通期連結業績予想数値の修正（平成24年3月1日～平成25年2月28日）

（注）上記の業績予想は、現時点における情報に基づき作成したものであり、その達成を当社として約束する趣旨のもので
はありません。また、実際の業績は経済情勢、市場の需要動向、為替相場の変動等様々な要因によって予想とは異なる結
果となる可能性があります。

修正の理由
売上高に関しましては、国内では外食産業やレジャー産業向けの販売が東日本大震災による落ち込みから回復したことに
より、外食営業部門においては増収へ転じ、広域営業部門においては、大手需要家への販売が伸長し、前年同期を上回り
ました。一方、海外では連結子会社において海外企業向け販売が前年同期を上回ることから、ほぼ予想通りに進んでおり
ます。
利益に関しましては、一部食品原料の価格が高い水準にあり、厳しい状況が続いているものの、販売費及び一般管理費
の削減等に取り組んだことにより、営業利益、経常利益、当期純利益ともに前回発表予想を上回る見込みです。
なお、配当予想につきましては変更がありません。

以 上

平成25年1月11日
各 位

上場会社名 株式会社 ギャバン
代表者 代表取締役社長 中村 悟
（コード番号 2817）
問合せ先責任者 経理部長 吉永 毅
（TEL 03-3537-3100）

業績予想の修正に関するお知らせ

近の業績動向を踏まえ、平成24年４月11日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 7,980 160 205 175 15.89
今回修正予想(B) 8,100 200 250 215 19.53
増減額(B-A) 120 40 45 40
増減率(%) 1.5 25.0 22.0 22.9
（ご参考）前期実績
（平成24年2月期）

7,532 158 203 128 11.69

- 1 -